CASA DE CARIDADE ESPERANCA E FE
DEMONSTRATIVO FINANCEIRO: Exercicio de 2016
Diretoria de Patrimdnio e Financas

MES DE FEVEREIRO

RECEITAS

Livraria

Brecho

Cantina

Doacdes PF

Doacdes PJ

Eventos variados: feira da pechincha, breché e eventos
Campanhas: Rifa 2015

TOTAL RECEITAS

DESPESAS

Embasa

Coelba

MO Faxineiro

MO Outros Avulsos

GPS

GFIP

Area Social: Pdes, Enxovais, Cestas, etc
Despesas com Obras - Reforma e ampliacdo
Diversas: Manutencé&o, operacional e financeira
Servicos de Contabilidade

Despesas Eventos: Smartphone Samsung Galaxy J5 Duos
Aquisicdo de Livros para Livraria

Taxa FEEB

Renovacao Seguro Imovel

Custo Site

Contribuic&o Sindical

TOTAL DESPESAS

RS

385,00

15,00
192,00
460,00

1.052,00

3.295,24

RESULTADO FINANCEIRO:
RECEITAS - DESPESAS=

R$  (2.243,24)




